760 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

M U T U S .

Muti sunt ne habiles ad faciendam Religionis Professum? tom. 1. v. *Professio Religionis*, cap. 4.

N

NAUGLERUS SEU PRÆDATOR NAVIUM HOSTILIUM.

Vide hujus vocis Proemium.

Bona quæ aliquis congit curibus propria auctoritate & se præfeci mandato facit, est ne ipso legitime acquisitum? tom. 1. v. *Nauglerus*, cap. 1.

Bona quæ Nauglerus acqvit curibus a Præfeci mandatis sunt ne legitime acquisita? *ibid.* cap. 6.

Nauglerus Galus, qui durante bello caput super terram Anglicam navigium Gallicum, potest ne illud in suum iurum retinere, aut debet ne illud reddere proprietario? *ibid.* cap. 2.

Tempore Pacis inter Galliam & Angliam, an Nauglerus Galus capere potest navigium Anglicum sibi prætexta quod belge, cum quibus Gallia bellum gerit, ut illi ejus vexillo, illudque onerariat suis mercibus? *ibid.* cap. 3.

Nauglerus Galus missus Commissarius, potest ne sibi tanquam proprium armatum navigium mercatorum ejusdem Nationis, quid sibi auctoritate propter propria denegacione visitationis liberaud? *ibid.* cap. 4.

Nauglerus Galus potest ne sibi capere adversarii infidelium tempore Regis Equitum Metellianum, aut alias Principes, nisi Regis Equitum? Licer ne ipsiusmodi Nauglerus, pecuniam & alia ad plorum proposita necessaria mutuo date? *ibid.* cap. 5.

N A U F R A G I U M .

Vide hujus vocis Proemium.

Cum vi temporis aut meo naufragi coacti fuerunt nauis in mare projectae partem mercurium aliquam, an omnes, qui aliquam habent patrem in illa navi illa voluntur, obligati sunt ad præstatuam dannum illi cuius merces in mare projecta fuit, ad communum bonum? Quamvis ratione facienda est illi contribuere, & quousque extendi debet? tom. 1. v. *Naufragium*, cap. 1.

Cum Naufragium instratum sumptuum exorbiens, & aliquas tantum mores amittit, nonne sibi sumetur restituere illam per res publice tenentes? *ibid.* cap. 2.

Naufragii amittere tenentur ne ad eam qui illa repulerint, et si aliquis compas defraudeat, intra quod coram restituere peti possit ne debet? *ibid.* cap. 3.

Domini possit ne, v. confutandis, apprehendere, qui vi competitari in iporum proficiuntur tercas? *ibid.* cap. 4.

N A V I S .

Dominus Navigil venti impetu projectus in funes anchora alias navis, an scelerum damnum prefatur, si cum aliis ferente se non porci, funes illius navis amputari curat & tom. 1. v. *Restitutio*, cap. 178.

Navigil dominus potest ne ab illis, pro quibus navem infraxit, constare petere præstacionem danni illius, quod in illo cunctu passus est? tom. 1. v. *Naufragium*, cap. 1.